[Copia] UNPA-CLE -Prot. 12976-27/01/2025

\-\\ ‘“J' .-"J

Universita o - |
de || StUdI . Area Didattica e Servizi agli Studenti

- di Palermo

.-’f)

A_;\.‘\ PA \]Ue"'.‘_.r

. y
g g™

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

VISTO il D.R. n. 1478/2024, del 28 febbraio 2024, relativo al “Bando di concorso per
I'accesso ai Corsi di Laurea a programmazione Locale TOL - A.A. 2024/20257;
VISTO il D.R. n. 7301/2024, del 23 luglio 2024, relativo alla “Parziale rettifica dell'allegato A

(Abilita linguistiche Servizio Sociale) del Bando di concorso per I'accesso ai Corsi di
Laurea a programmazione Locale TOL - A.A. 2024/2025";

VISTO il Dispositivo del Responsabile del procedimento prot. n. 76030, del 9 maggio 2024;

VISTO il D.R. n. 8018/2024, del 7 agosto 2024, relativo alla “Rettifica parziale dell’Allegato
A del D.R. n. 1478/2024";

VISTO il Dispositivo del Responsabile del procedimento prot. n. 147528, del 17 settembre
2024;

VISTO il Dispositivo del Responsabile del procedimento prot. n. 151274, del 23 settembre
2024,

VISTO il Dispositivo del Responsabile del procedimento prot. n. 160292, del 7 ottobre
2024;

DISPONE
La pubblicazione delle “Abilita Linguistiche” relative alla procedura TOL — Il sessione A.A.
2024/2025.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti

) Z , Organizzazione:
Mﬁl‘lﬁ @fﬁ ?/ﬁw}’lﬁ UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERM0/80023730825
Data: 27/01/2025 12:38:52



		2025-01-27T11:38:52+0000
	Maria Rita Placenti




